Perfonx quam Nos idoneum exiftimaremus eundem conferre
polTemus & valeamus, & eadem Collatio, fic, per Literas no-
ftras Patentes , hujufmodi Perfonx fadta & deliberata , cui nos
eundem conferremus Archiepifcopatum feu Epifcopatum, feu e-

jus fufficienti Procurarori vel Attornato, ftaret &c forec ad omnia
Intentiones Conftrudtiones^ & Propofita , tanti & ejufdem effe-

dlCis quanri & qualis foret C\ Breve de Licenria eligendi conceflum
eifct, Eledtio rice fadta, & eadem confirmata fuiflent, & quod
pott hujufmodi Collationem, eadem Perfona cui hujufmodi Ar-
chiepifcopatus feu Epifcopatus fic foret collatus feu dacus , poflet

confecrari ,
profequi , & habere Liberacionem lliam , feu Breve dt

amoveas Manum , ac omnia alia agere ,
prouc fi eaedera Ceremo-

nix & Eledtiones fuiflenc fadtx & adtx,
Prouc in eodem Scacuco pleniiis liquec

;

Ac ciim Epifcopatus Wintonienjts hoc cempore fic Vacuus , fuo-

que idoneo Paftore deftitutus , rarione Deprivationis feu Remo-
tionis Stephani nuper illtus Loci Efijcopi ab eodem Epifcopatu , &
ob id ad Munus noftrum Regium perrinere dinofcatur alium in

ejus Locum funogandi, qui, ob eximias Animi Dotes, Populum
noftrum illius Dicecdis late Patentis , juxta Divi Pauli. Normam,
digne pafcat,

Sciatis igicur quod Nos

,

Exiftimances Reverendum in Chrifto Patrem yohannem Rojfen'

fem Epijcopum ad Epifcopatum VVinton. praedidtum, modo va-
cantem Perfonam idoneam , cam propcer fingularcm Sacrarum Li-
terarum Dodtrinam , Morefque probariflimos, quibus idem Re-
verendus Pater mod5 Epifcoptts Roffenfs praedicus eft

, quam propter

hoc f quod , juxta Salvatoris noltri Elc^ium , judicanuis illum Vi-

rum

ET ACTA PUBLICA. 195)

Ann.D. rutn miprimis dignum efle ut fuper multa conftituatur qui fuper

1551. pauca fuerit fidelis,

f£dv.6. Ex Gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scientia & mero Motu
noftris , contuiimus dcdimus & conceffimus , ac per Pr^fentes
conferimus damus & concedimus prxfato Reverendo Patri jo-
hanni nuiic Roffeii. Epifcopo ,

prxdiftum Epifcopatum Winton. &
eundem yohanuem in Epifcopum Winton. transferimus per Pfs-
fentes, ac ipfum yohamiem Epijcopuin Wintoii. ac Dicecefis Win-
ion. nominamus facimus ordinamus creamus declaramus & confti-
tuimus per Prxfentes,
Habendum tenendum occupandum & gaudendum prsedidum

Epifcopatum Winton. eidem Johanni durante Vita fua naturali

,

una cum omnibus Dominiis Nianeriis Terris Tenementis Hxredi-
lamentis Poffeffionibus & Juribus , tam Spiritualibus quam Tem-
poralibus, ac cum omnibus aliis Proficuis Commoditatibus Emo-
lumcntis Dignitatibus Auiroritatibus Jurifdiclionibus & Prasemi-
nentiis quibufcumque , eidem Epifcopatui Winton. ac Officio Pa-
ftorali ejufdem, quoquomodo fpeftantibus pertinentibus five in-

cumbentibus

;

Damus etiam, &, ut fupra, conccdimus per Prxfentes quod
praefatus Epifcopus IVinton. libere & quiete polTit £c valeat quos-
cumque Clericos idoneos infra Dicecefim Winton. ubicumque
oriundos, & alios in ea parte legittime dimiffos & licentiatos, ad
omnes etiam Sacros 6c Presbiteratos Ordines , legittime ordinare

& promovere,
* XV. * Prasfentatofque ad Bencfcia Ecclefiaftica quaecumque infra

i>'+. diftam Dioecefim & Jurifdidionem Epifcopatus Winton. exi-

ftentia & conftiruta, admittere, ac in & de eifdem inftituere &
inveilire, &, fi ita res exigat, eos deftituere & ab eifdem amo-
verc,

Necnon qu^ECumque, Beneficia Dignitates & Promotiones Ec-
clefiafticas , ad Collationem & Difpofitionem diEli Epifcopi Win-
ton. ipedlantia & pertinentia Conferre & Donare

,

Teltamentaque & ultimas Voluntates quorumcumque Defun-
dtorum infra didaro Dioeccfim & Jurifdiftionem Epifcopatus

Winton. atque Adminiftrationes Bonorum quorumcumquc , ea-

rumdem Dioeceiis & Jurildidbionis ab Inteftatis feu per viam In-

teftati Decedentium approbare infinuare & committere, ac Bona
eorumdem Decedentium, in Cafibus a Jure permiffis, fequeftrare,

Calculumque Compucum & Ratiocinium exigere & capere, &
alia quxcumque in ea parte neceiliria facere

,

At'.]ue Ciufas Lice; & Negotia quxcumque,ad Forum Eccle-

fiailicum fpectantia 6c pertinentia ad didum Epifcopum, per viam
Querelse feu Appellationis feu alias devolvenda , tam ad Inftan-

tiam & Petitionem Partium quam ex Officio mero mixto vel

promoto , audire expedire cognofcere & examinare , ac ea &
eas cum fuis Incidentibus Emergentibus Dependentibus Annexis

& connexis quibufcumque , difcutere decidere terrainare & fini-

re,
Ecclefiam quoque Cathedralem Civitatis & Dicecefis Winton.

prxdidiae , totumque Clerum £c Populum eorumdem , tam in

Capite quam in Membris
,

quotiens & quando opus fuerit &
videbitur expediens, Vifitare, ac de & fuper quibufcumque Cri-

minibus Exceffibus & Delidtis ad Forum Ecclefiafticum ipeftan-

tibus , infra diftam Dioecefim VVinton. & Jurifdiclionem Epi-

fcopatiis Winton. prxdidti, commiffis & perpeiratis, tam ex OF-
ficio mero mixto quam promoto , inquirere, 6c quofcumque De-
linquentes five Criminofos, per Cenfuras Ecclefialticas & alia le-

gittima Juris Ecclcfiaftici Remedia debite corrigere reformare &
punire,

Ac quofcumque Officiales CommiflTarios 6c alios Miniftros pro

debita Executione Exercitio & Expeditione Prxraiilbrum deputare

& praeficcrci

Cseteraque omnia &c fingula in Praemiffis feu aliquo Praeminb-
rum , aut circa ea necelfaria feu quomodolibet requifita , ac caetera